שיפוי כן ביטוח תחליפי כן
פיצוי בגין השתלה שבוצעה ללא מעורבות המבטח - ש" 240,000 24 נמלאות לאחר ביצוע השתלה - ש" 5,685. פיצוי כן ביטוח מוסף לא

הוראות מיוחדות בדבר כיסוי להשתלות על פי חוזר המפקח על הביטוח 1-1-2009 בטרם מתן פיצוי או שיפוי למיון ביצוע השתלה, תיבחנה הוראות החוק (חוק השתלת האיברים, תשס"ח-2008) ובכלל זה התקיימות התנאים הבאים:
א.נטילת והשתלת האיבר נעשות על פי הדין החל באותה מדינה.
ב.מתקיימות הוראות החוק לענין איסור סחר באיברים.

פרק ג' - תרופות שאינן נכללות בסל הבריאות כיסוי לתרופות המשווקות בישראל, שעלותן מעל ש" 250 לחודש, שאינן כלולות בסל הבריאות עד לסך כולל של ש" 4,000,000.

החל מיום 01.03.2023, ניתן לצרף נכדים/ות של עמית צוות מבוטח.
1.5 מוטב המבוטח או מי שהמבוטח קבע בהצעת הביטוח ובאין קביעה כזו היורשים החוקיים.
1.6 עמית "צוות" <p>1.6.1 גימלאי הזכאי לקיצבה עפ"י חוק שירות הקבע בצבא הגנה לישראל (גימלאות) [נוסח משולב], התשמ"ה-1985, ובן זוגו של גימלאי כאמור.</p> <p>1.6.2 אלמנת צה"ל: אלמנה שבעלה שירת בשירות קבע לפחות 10 שנים והיה בניל 40 לפחות בעת פטירתו והאלמנה מקבלת קיצבה דרך מת"ש.</p> <p>1.6.3 שאירים: בנים/בנות של עמית "צוות" אשר היו מבוטחים בביטוח זה בטרם נפטר העמית וכן בן/בת זוגתו - ואשר אינם זכאים לקיצבה

1.15 חוברת הביטוח חוברת הכללת פרטים על תקופת הביטוח, סכומי הביטוח, דמי ביטוח, הכיסויים הכלולים בפוליסה וההגבלות על היקף הכיסוי.
1.16 סכום ביטוח הסכום המרבי לתגמולי ביטוח כמפורט בתנאי הפוליסה בכל פרק או נספח שצורף לפוליסה / או בדף הביטוח.
1.17 חוק הביטוח חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.
1.18 חוק הבריאות חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994.
1.19 ישראל מדינת ישראל, כולל השטחים המוחזקים על ידי ישראל.
1.20 חו"ל כל מקום או מדינה מחוץ למדינת ישראל, למעט מדינות אויב.
1.21 בית חולים מוסד רפואי בעל רשיון תקף מהרשויות המוסמכות לביצוע השירות הרפואי במקום בו הוא פועל.

1.26 1.26 1.26 מנהל, או סגן מנהל יחידה, או מנהל מכון בבית חולים ציבורי ו/או רופא בעל תואר אקדמי של פרופסור ממוסד אקדמי מוכר בישראל ובלבד שתחום עיסוקו ומומחיותו הינם בנושאים הרלוונטיים.
1.27 1.27 1.27 רופא אשר הוסמך ע"י השלטונות המוסמכים בישראל כמומחה בתחום רפואי מסויים ושמו פורסם ברשומות עפ"י תקנה מס' 34 לתקנות הרופאים (אישור תואר מומחה ובחינות), תשל"ג-1973.
1.28 1.28 1.28 שירותי שכירת אח/אחות או סטודנטית ו/או מטפלת בעלי הכשרה מתאימה הפועלים במסגרת ארגון מוסדר, למטרת סיוע והשגחה על המבטח בהיותו בבית החולים לאחר ניתוח.
1.29 1.29 1.29 מנתח, בית חולים וכל רופא או גוף אחר עמו קשור או יתקשר המבטח בהסכם.

בהתאם להסכמה בין 2 הצדדים.</p> <p>13.4</p>
14 הצהרת בעל הפוליסה
<p>בעל הפוליסה מצהיר כי עניין היותו בעל פוליסה הוא באמונה ובשקיזה לטובת המבטוחים בלבד וכי אין לו ולא תהיה לו כל טובת הנאה מהיותו בעל פוליסה.</p>

15 כללי צירוף מבוטח עפ"י תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח)(ביטוח בריאות קבוצתי), התשס"ט-2009

מוטלת על מבוטח לפי תנאי פוליסה לביטוח בריאות קבוצתי חובה אחת מאלה:

<p>15.1.1 לשלם, במועד תחילת תקופת הביטוח, דמי ביטוח או חלק מהם, לרבות אם גבייתם חלה לאחר אותו מועד.</p> <p>15.1.2 לשלם מס או תשלום אחר בשל הפוליסה לביטוח קבוצתי.</p> <p>15.1.3 לא יצרפו המבטח לאותו ביטוח, אלא על פי הסכמתו

6.2 ניתוח או טיפול מיוחד בחו"ל
במקרה של מחלוקת בנושא הצורך בניתוח או טיפול מיוחד בחו"ל בין קביעת רופא המבטח לבין קביעת הרופאים המקצועיים תועבר ההכרעה לרופא בורר מוסכם ע"י המבטח ובעל הפוליסה. 6.3

7 הוראות מיוחדות בדבר כיסוי להשתלות על פי חוזר המפקח על הביטוח 1-1-2009

בטרם מתן שיפוי או פיצוי למימון ביצוע השתלה, תיבחנה הוראות החוק (חוק השתלת האיברים, תשס"ח-2008) ובכלל זה התקיימות התנאים הבאים:

נטילת האיבר והשתלת האיבר נעשות על פי הדין החל באותה מדינה. א
מתקיימות הוראות החוק לעניין איסור סחר באיברים. ב

פרק ג' - תרופות שאינן כלולות בסל הבריאות

בפנקס התכשירים הרשומים בחומר הפעיל שבה, בצורתה, בחוזקה, באופן לקיחתה, בפעילותה הרפואית ובזמיונותה הביולוגית ואשר אושרה על ידי הרשויות המוסמכות באחת המדינות המוכרות ואשר הגנת הפטנט עליה פגה.</p> <p>לעניין סעיף זה, "זמינות ביולוגית", "פנקס התכשירים הרשומים" - כהגדרתם בפקודת הרוקחים [נוסח חדש], התשמ"א-1981.</p>
<p>1.5 תקופת שיפוי מירבית</p> <p>תקופה מירבית לתשלום בגין התרופה.</p>
<p>1.6 רופא מומחה</p> <p>רופא אשר הוכר כמומחה על ידי רשויות הבריאות במדינת ישראל ובלבד שתחום מומחיותו הוא בתחום הרלוונטי הנדרש לטיפול בתרופה.</p>
<p>1.7 מרשם</p> <p>מסמך רפואי חתום על ידי רופא בית חולים או רופא מומחה בתחום הרלוונטי לפי בחירת המבוטח, אשר אישר את הצורך בטיפול בתרופה, קבע את אופן הטיפול, את המינון הנדרש ומשך זמן הטיפול הנדרש.

<p>סכום כספי כמצוין בסעיף 3, המהווה סיכום הוצאות בגין הטיפול התרופתי אשר שולם בפועל ע"י המבוטח והמהווה סף אשר רק מעבר לו יחל המבטח לשאת בחבותו על פי נספח זה.</p>

1.11 ביטוח יסודי כאמור בדף הרשימה (לעיל ולהלן): "ביטוח יסודי" או "פוליסה".
1.12 חוק ביטוח בריאות ממלכתי חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994 או כל חוק אשר יחליף אותו.
1.13 סל שירותי הבריאות מכלול השירותים הרפואיים והתרופות הניתנות ע"י קופות החולים לחבריהן במסגרת ומכוח חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994, או כל חוק אשר יחליף אותו או מכוח מחויבות אחרת שבין הקופה למבוטחיה (להלן: "הסל") למעט מחויבות במסגרת תוכנית השב"ן.
1.14 בית מרקחת מוסד המורשה על פי דין למכור ולשווק תרופות לציבור הרחב (להלן: "נותן השירות").
1.15 ישראל מדינת ישראל הריבונית, לרבות יהודה שומרון וחבל עזה (להוציא שטחי הרשות הפלסטינאית).

1.19 ספק הסכם בית מרקחת ו/או כל גוף אחר עימו קשור או יתקשר המבטח בהסכם לאספקת תרופות.
1.20 תכשיר מזון רפואי תכשיר בעל ערך תזונתי שאינו מיועד להזרקה תוך ורידית ואשר רשום בפנקס התכשירים הרשומים - כהגדרתו בפקודת הרוקחים [נוסח חדש], התשמ"א-1981.
1.21 ויטמינים תרכובת כימית אורגנית שאיננה אב מזון (חלבון, פחמימה, שומן) אשר כמויות קטנות שלה דרושות לכל אורגניזם לשם גדילה תקינה ולשם קיום ואשר קיבלה את אישור הרשויות המוסמכות במדינות המוכרות כתכשיר מזון רפואי.